П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 марта 2012 г.                            с. Новая Деревня                                          № 14

О снятии граждан, состоящих

в очередности нуждающихся в

жилых помещениях

Рассмотрев протокол от 02 марта 2012 года № 3 заседания жилищной комиссии по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 16 марта 2006 года № 13-кз « О некоторых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае», приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры Ставропольского края от 11 сентября 2006 года № 252 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края по ведению граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» статьями 7, 35 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета, администрация муниципального образования Новодеревен​ского сельсовета Кочубеевского района ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка граждан, нуждающихся в жилых помещениях общей очереди:

1.1. Сиверскую Зарину Жанатовну, 22 марта 1990 года рождения, на основании части 1 пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;

1.2. Лазарева Евгения Николаевича, 07 июля 1988 года рождения, на основании части 1 пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации.

2. Исключить из списка граждан, нуждающихся в жилых помещениях по категории «Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей»:

2.1. Сиверскую Зарину Жанатовну, 22 марта 1990 года рождения, на основании части 1 пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;

2.2. Лазарева Евгения Николаевича, 07 июля 1988 года рождения, на основании части 1 пункта 2 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на юрисконсульта администрации Новодеревенского сельсовета Черкашину Ю.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                         Л.В.Елфинова